
 

Uchwała Nr 182/2025 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej 

  

 

  Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 311), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek projektanta Marka Matysiaka, RADIUS Inżynieria 

Drogowa, ul. Niepodległości 38/5, 73-150 Łobez, o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej mającej na celu przebudowę drogi gminnej – ul. Bolesława 

Prusa wraz z budową parkingu w Drawsku Pomorskim. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski – Starosta Drawski  ……………………………. 

2. Tomasz Budzyński – Wicestarosta Drawski …………………………… 

3. Zbigniew Dudor – Członek Zarządu  …………………………… 

4. Piotr Płażalski – Członek Zarządu   …………………………… 

5. Jan Szewczyk – Członek Zarządu   …………………………… 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Marek Matysiak, działający pod firmą RADIUS Inżynieria Drogowa, reprezentując Gminę 

Drawsko Pomorskie, w dniu 22 maja 2025 r.  wystąpił  o opinię do decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa ulicy Bolesława Prusa wraz z budową 

parkingu”. Projekt budowlany obejmuje wykonanie robót drogowych związanych                                     

z przebudową drogi gminnej ulica Bolesława Prusa i części ulicy Adama Mickiewicza                             

w Drawsku Pomorskim wraz z budową parkingu.  

 
 


